

Příloha č. 1 – položkový rozpočet

PČ	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem [CZK]
1	Provedení vodorovné hydroizolace obvodového zdiva metodou injektáže silan siloxanovým krémem	m ²	80	2 650,00	212 000,00
2	Provedení vodorovné hydroizolace středového zdiva metodou injektáže silan siloxanovým krémem	m ²	40	2 350,00	94 000,00
3	Odstranění poškozených interiérových omítek a provedení sanačního omítkového systému	m ²	260	980,00	254 800,00
4	Odstranění stávající soklové konstrukce	soubor	1	16 000,00	16 000,00
5	Instalace 7 ks rekuperačních jednotek včetně připojení na rozvod el. energie	soubor	1	235 000,00	235 000,00
6	Instalace protiprašných zábran v interiéru	soubor	1	4 000,00	4 000,00
7	Doprovodné práce, odvoz sutí a vedlejší náklady	soubor	1	28 000,00	28 000,00

Cena celkem bez DPH**843 800,00**

DPH 21%

177 198,00

Cena celkem s DPH**1 020 998,00**